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AsSemeannudeadiji Inger Anne Johansdatter Siri Triumf
Vedtatt pa styremeote 24.10.24

Allaskuvlastivrra Coahkkinplana 2025 /
Hagskolestyrets Mgteplan for 2025

Coahkkin/mate
Dahton /mgtedato

Fasta assit / Faste saker:

Dohkkehit ¢oahkkingoh¢¢uma ja
asselisttu / Godkjenning av
meteinnkalling og saksliste

Diehtojuohkindssit / Orienteringssaker

Referahtat / Referater

Jahkeraporta/Arsrapport
(Jahkerehketdoallu 2024 ja buSeahtta
2025/Arsregnskap 2024 og budsjett 2025)

Rehketdoallu / Regnskap 1. tertial 2025
Oahppoprogrammat oahppojahkai
2026/27 - Studieprogrammer for
studiedret 2026/27

Stdhtabuseahtta / Statsbudsjett 2026
Olggobealramma arvalusat / Forslag pa
tiltak utenfor rammen i budsjettet for
2027

Rehketdoallu / Regnskap for 2. tertial 2025
Coahkkinplana / Mateplan 2026

Kvalitehtaraporta / Kvalitetsrapport

Buseahtta 2026/ Budsjett 2026

1-2025
13.03.25

2-2025
12.06.25

LiigeCoahkkimat darbbu mielde / Ekstraordinaere mater etter behov

3-2025
23.10.25

4-2025
11.12.25



